[插入公司名稱/標誌]

HCP 邀請函

[日期]
[姓名]
[地址]

主旨：邀請參與 [活動名稱]

[姓名]您好，

在此代表[公司名稱]，我們想邀請您參加[活動名稱]，[日期] 在[城市，國家] 的 [場地名稱、
地點]舉行（「會議」）。

課程目標包括以下內容：[添加課程的教育目標]

如果您接受我們的邀請，我們將向您提供以下項目（如果適用）：
· 住宿在[飯店名稱]的單人房，從[日期]至[日期]晚上共持續[夜晚天數] 天。.
· 往返會議的經濟艙機票。
· 在舉行會議幾天期間會議時的合理餐飲。

請注意，此活動僅供 HCP 參加，客人和配偶不得參加此活動。此外，我們無法支付或協助支付或安排因個人旅行或您的配偶或客人而產生的任何費用，並且對您旅行行程的任何更改都應事先獲得[公司名稱]核准。

依據我們公司的行為準則，透過參加會議即表示您同意遵守適用的當地和國際法律（包括但不限於美國《海外反貪污行為法》）、當地反賄賂反貪腐法律以專業準則和標準，您熟悉這類法律、準則和標準。本信函提供的資金未以任何暗示或明示協議條件要求您購買、建議或影響購買我
們的產品。

您的僱主可能會要求此通知或同意這封信中提供的支援。如果是這樣，請以書面形式通知我們，並附上您僱主姓名和地址的詳細資訊，以便我們發送通知。

本信件闡述您與[公司名稱]之間在會議方面的完整協議，並優先於您和 [公司名稱] 之間的所
有其他相關文件、口頭討論和/或理解。本邀請取決於您是否遵守本信件規定的條款和條件並
出席活動。[footnoteRef:1] [1: 請考慮所有當地資料隱私權法律]

此致，

________________________					_____________________
[姓名、職務]								[HCP 簽名]
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
BX =]

image4.jpeg
BX =]

image5.png

image6.png

image7.jpeg
BX =]

image8.jpeg
BX =]

HCP

邀請函

ª©¥»

1.0

????

???

/

?????????????????

(HCP)

?????????????

????

/

??????????????

¶¡±µºÞ¹D

¸ê·½¤¤¤ß

??

1.

???

HCP

????????????

2.

?????????????????????????????????

3.

??????

HCP

???????????

HCP

????

4.

????????

HCP

??????????????????

???????????

ü

HCP

?????????

ü

HCP

????

?????????

?????

HCP

??????????????

HCP

??????,???????

??????

???

/

???????????????????????????????????

????

*

在與專業醫療保健人員或政府官員互動時，請考慮所有當地

產

業準則（例如

AdvaMed

）和當地法律

HCP 邀請函

版本 1.0

????

???/????????????????? (HCP) ?????????????

????/??????????????

間接管道

資源中心

??

1.??? HCP ????????????

2.?????????????????????????????????

3.?????? HCP ??????????? HCP ????

4.???????? HCP ??????????????????

???????????

HCP ?????????

HCP ????

?????????

????? HCP ?????????????? HCP ??????,???????

??????

???/???????????????????????????????????

????

*在與專業醫療保健人員或政府官員互動時，請考慮所有當地產業準則（例如 AdvaMed）和當地法律